整理番号

排水設備等計画確認申請書

令和６年 ４月 １日

浪江町長     殿

※地区コード ※世帯コード

申請人 住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田7-2     電話0240-34-2111

（設置者）氏名  浪江 太朗      印  職業 公務員

下記のとおり、工事を実施したいので確認の申請をします。

設 置 場 所 浪江町大字 幾世橋 字 六反田７番地の２

申 請 区 分 １ 新規  ２ 変更 資金の融資 １ 受ける ２ 受けない

工 事 区 分
１ 排 水 設 備

２ 水 洗 便 所

１ 新 設 ２ 増 設 ３ 改 築

４ その他（          ）

使 用 区 分
１ 専 用

２ 供 用（    ）
設 備 の 種 類

１ 汚 水

２ 雨 水

使 用 形 態

１ 排水世帯 １世帯
２ 排水人口 ５人
３ 排水量  ２０㎥

４ 排水面積１００㎡

水量〔一般家庭用以外〕
（一日平均予定量）

３㎥

面 積
(雨水排水の土地面積)

３００㎡

排 除 業 種
１ 一般家庭用 ２ 営業用(  ) ３ 官公署・学校用 ４ 工場用

５ 病 院 用 ６ 公衆浴場用 ７ その他（         ）

排 除 水 源
１ 水道水のみ ２ 水道水・井戸（手動・動力）併用

３ 井戸（自家水のみ）（手動・動力） ４ その他（       ）

工 事 期 間 令和６年４月１日から  令和６年６月１日まで（予定）

指定工事店名

商号又は名称
 福島県双葉郡浪江町〇〇
 〇×設備工業

氏名 浪江 次郎 ㊞  電話0240-35…

責任技術者名

浪江 三郎 ㊞

登録番号

第  ９９９  号

添 付 書 類

１ 案内図 ２ 平面図（縮尺1/200以上） ３ 縦断図及び構造図（横
は、平面図の縮尺に準じ縦1/20以上） ４ 設計書（図） ５ 同意書
（利害関係のある場合）

諸手数料 受益者負担金 調 定 者

設計審査
手数料

工事検査
手数料

合計

   年   月   日

※

確 認 欄

年  月  日確認

第        号
確 認 結 果

※印は記入しないこと。

記入例

印

町記入

町記入